
m

2019005921

Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni
Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami

jméno:

Sídlo'
jednající:
lČ
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu).

(dále jen ,,nabyvatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
lČ.
DIČ
Zápis v OR:
(dále jen ,,poskytovatel")
(společně též ,,smluvní strany")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová ředitelka
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

PER4MANCE s.r.o.
Fišova 399/3, 602 00 Brno
Ing. Petr Maleňák, jednatel
60749024
CZ60749024

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany na základě veřejné zakázky vyhlášené nabyvatelem uzavřely dne 4.9.2019 smlouvu
o prodlouženi technické podpory počítačového programu - VMware vSphere na jeden rok na období
od 01.07.2019 do 30.06.2020.

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

3 Smlouva byla nabyvatelem publikována v registru smluv dne 09.09.2019 pod ID smlouvy 9359126.
Při dodatečné kontrole nabyvatelem bylo zjištěno, že předmět plněni bylo poskytovatelem předáno
nabyvateli před uzavřením smlouvy a před její účinnosti ve smyslu odst. 1 § 6 zákona o registru
smluv.

4. Navzájem poskytnutá plněni ve formě poskytnuti technické podpory počítačového programu -
VMware vSphere ze strany poskytovatele na jeden rok, a úhrady částky 210.612,60 KČ ze strany
nabyvatele se tímto na obou stranách považuji za bezdůvodné obohaceni.

Článek II.
Vypořádáni bezdůvodného obohaceni

1. Smluvní strany se tímto dohodly na narovnáni bezdůvodného obohaceni dle ČI. l této dohody tak.
že nabyvatel obdrží technickou podporu počítačového programu za celé období jednoho roku a
poskytovatel si ponechá částku 210,612,60 Kč, čímž bude vzájemná pohledávka z výše uvedené
smlouvy započtena beze zbytku.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatda na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.
3. Smluvní strany dále projevily vůli se po vypořádáni vzájemných závazku dle odst. 1. nadále řídit
příslušnými ustanoveními smlouvy o prodlouženi technické podpory počítačového programu -

2019005921



VMware vSphere ze dne 4.9.2019, vyjma závazku smluvních stran uvedených v ustanoveni ČI. 4, 5 a
8, které byly vypořádány touto dohodou.

Článek Ill.
1. Smluvní strany shodně konstatuji, že po splněni závazku uvedeného v ČI. ll této dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývajici ze smlouvy uvedené v článku l zcela
vypořádané a že nebudou mít z uvedených t|tu|u vůči sobě navzájem žádných dalších nároků,
pohledávek a závazku, resp. že se každá ze stran jakýchkoh takových dalších případných pohledávek
či jiných nároku vůči druhé straně této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

.
2. Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejněni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisu

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede
nabyvatel, a to nejpozději do 30 dnu od uzavřeni smlouvy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

5. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv. .

V Brně dne ......l /?:.ĽŤ

MUDr. Hana Albrechtová
Ředitelka
Kupující

O 1 -10- 2019
V Brně dne... ... ... .....

Ing. Petr Maleňák
Jednatel
prodávajici


